
WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2018 2. September 2018

Turnerinnen

11.47 11.4711.47

Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 11.57 s
11.84

***

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

11.50 11.0911.50

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 11.59 s
12.24

***

11.61 10.7912.23

Thalheim 1 ZTV-WTU3. 11.62 s
11.83

***

11.69 11.9611.33

Wiesendangen 1 ZTV-WTU4. 11.67 s
11.69

*

11.81 11.4411.44

Henggart 2 ZTV-WTU5. 11.69 s
12.05

*

11.13 11.5812.37

Bauma 1 ZTV-WTU6. 11.70 s
11.71

*

11.39 11.3911.70

Andelfingen 1 ZTV-WTU7. 11.76 s
12.53

*

11.72 11.7211.72

Effretikon 1 ZTV-WTU8. 11.79 s
12.00

*

11.63 11.9711.97

Seuzach 1 ZTV-WTU9. 11.84 s
11.79

*

11.05 12.2512.25

Dägerlen 1 ZTV-WTU10. 11.93 s
12.14

*

11.98 12.1811.55

Räterschen 1 ZTV-WTU11. 12.02 s
12.36

*

11.22 11.4212.36

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU12. 12.05 s
13.18

*

11.27 12.3112.31

Dinhard 2 ZTV-WTU13. 12.05 s
12.31

*

12.45 11.9511.95

Henggart 1 ZTV-WTU14. 12.08 s
11.95

*

12.18 11.9912.38

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 12.12 s
11.92

*

12.08 12.2012.20

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU16. 12.17 s
12.20

12.04 12.5911.80

Marthalen 1 ZTV-WTU17. 12.30 s
12.74

12.79 11.5612.59

Pflanzschule 1 ZTV-WTU18. 12.32 s
12.33

11.69 11.6113.41

Grafstal 1 ZTV-WTU19. 12.33 s
12.61

12.43 12.4311.99

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU20. 12.39 s
12.69

12.69 11.4212.99

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU21. 12.42 s
12.58

13.15 11.4612.16

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU22. 12.43 s
12.92

13.02 12.4112.47

Benken ZH 1 ZTV-WTU23. 12.45 s
11.88

12.36 12.7812.78

Räterschen 2 ZTV-WTU24. 12.49 s
12.04
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12.13 12.0912.32

Ossingen 2 ZTV-WTU25. 12.52 s
13.53

Rang Verein Total

80m-Lauf Total  44 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

12.83 12.7712.10

Effretikon 2 ZTV-WTU26. 12.52 s
12.38

12.25 12.6012.60

Dägerlen 2 ZTV-WTU27. 12.52 s
12.60

12.74 11.7412.04

Flaach 1 ZTV-WTU28. 12.55 s
13.66

11.91 12.7113.18

Seuzach 2 ZTV-WTU29. 12.60 s
12.60

12.98 12.8812.13

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU30. 12.61 s
12.43

12.27 12.1812.99

Weisslingen 2 ZTV-WTU31. 12.64 s
13.12

12.20 12.9112.81

Hettlingen 2 ZTV-WTU32. 12.64 s
12.64

12.84 12.7112.32

Andelfingen 2 ZTV-WTU33. 12.71 s
12.94

12.41 12.8712.19

Hegi 1 ZTV-WTU34. 12.74 s
13.46

12.94 12.3312.59

Elgg 1 ZTV-WTU35. 12.78 s
13.23

11.89 13.7713.05

Wiesendangen 2 ZTV-WTU36. 12.86 s
12.73

12.67 12.9412.77

Rheinau 2 ZTV-WTU37. 12.87 s
13.08

13.13 13.0611.95

Thalheim 2 ZTV-WTU38. 13.00 s
13.85

12.45 13.8713.33

Dinhard 1 ZTV-WTU39. 13.11 s
12.79

12.28 13.7613.33

Illnau 1 ZTV-WTU40. 13.14 s
13.19

13.04 13.7812.66

Räterschen 3 ZTV-WTU41. 13.23 s
13.43

13.10 13.5812.16

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU42. 13.27 s
14.22

16.44 14.0813.47

Dägerlen 3 ZTV-WTU43. 14.34 s
13.36

DisqWeisslingen 1 ZTV-WTU 8.68 s

1.55 1.401.40

Henggart 1 ZTV-WTU1. 1.42 m
1.35

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  30 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.45 1.401.40

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU2. 1.42 m
1.45

***

1.50 1.451.40

Ossingen 1 ZTV-WTU3. 1.41 m
1.30

***
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1.35 1.451.30

Thalheim 1 ZTV-WTU4. 1.38 m
1.45

*

Rang Verein Total

Hochsprung Total  30 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

1.40 1.351.30

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU5. 1.37 m
1.45

*

1.50 1.351.25

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU6. 1.36 m
1.35

*

1.40 1.351.40

Dinhard 1 ZTV-WTU7. 1.36 m
1.30

*

1.50 1.301.35

Weisslingen 1 ZTV-WTU8. 1.35 m
1.25

*

1.30 1.351.35

Seuzach 1 ZTV-WTU9. 1.35 m
1.40

*

1.35 1.351.40

Hettlingen 1 ZTV-WTU9. 1.35 m
1.30

*

1.40 1.301.35

Wiesendangen 1 ZTV-WTU9. 1.35 m
1.35

*

1.40 1.301.40

Dägerlen 1 ZTV-WTU12. 1.33 m
1.25

1.25 1.351.30

Effretikon 1 ZTV-WTU13. 1.32 m
1.40

1.40 1.301.35

Bauma 1 ZTV-WTU13. 1.32 m
1.25

1.30 1.251.35

Pflanzschule 1 ZTV-WTU15. 1.31 m
1.35

1.30 1.351.15

Andelfingen 1 ZTV-WTU16. 1.30 m
1.40

1.25 1.351.25

Rheinau 1 ZTV-WTU17. 1.30 m
1.35

1.25 1.301.30

Henggart 2 ZTV-WTU18. 1.28 m
1.30

1.30 1.351.20

Marthalen 1 ZTV-WTU19. 1.27 m
1.25

1.25 1.251.30

Grafstal 1 ZTV-WTU20. 1.27 m
1.30

1.30 1.301.25

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU21. 1.25 m
1.15

1.30 1.201.25

Thalheim 2 ZTV-WTU22. 1.25 m
1.25

1.30 1.251.25

Wiesendangen 2 ZTV-WTU22. 1.25 m
1.20

1.30 1.201.25

Weisslingen 2 ZTV-WTU24. 1.23 m
1.20

1.40 1.101.15

Räterschen 1 ZTV-WTU25. 1.21 m
1.20

1.30 1.151.25

Elgg 1 ZTV-WTU26. 1.21 m
1.15

1.20 1.251.20

Wiesendangen 3 ZTV-WTU27. 1.21 m
1.20

1.25 1.201.15

Dägerlen 2 ZTV-WTU28. 1.17 m
1.10

1.30 1.151.05

Illnau 1 ZTV-WTU29. 1.16 m
1.15
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1.05 1.15.00

Flaach 1 ZTV-WTU30. .83 m
1.15

Rang Verein Total

Hochsprung Total  30 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

9.83 9.468.79

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 9.07 m
8.22

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  33 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

8.23 8.967.75

Thalheim 1 ZTV-WTU2. 8.61 m
9.53

***

7.19 8.428.25

Effretikon 1 ZTV-WTU3. 8.30 m
9.34

***

8.38 8.857.53

Dinhard 1 ZTV-WTU4. 8.07 m
7.55

*

6.22 9.177.37

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU5. 7.95 m
9.04

*

7.70 7.068.50

Weisslingen 2 ZTV-WTU6. 7.87 m
8.22

*

7.61 7.807.53

Marthalen 1 ZTV-WTU7. 7.70 m
7.86

*

7.66 8.867.83

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU8. 7.64 m
6.23

*

6.90 7.867.62

Wiesendangen 1 ZTV-WTU9. 7.64 m
8.21

*

8.28 7.237.21

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU10. 7.57 m
7.56

*

8.21 6.937.70

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU11. 7.55 m
7.39

*

8.88 8.366.97

Ossingen 1 ZTV-WTU12. 7.54 m
5.98

7.58 7.576.86

Andelfingen 1 ZTV-WTU13. 7.50 m
8.00

6.89 10.316.52

Flaach 1 ZTV-WTU14. 7.47 m
6.16

8.81 7.326.99

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 7.45 m
6.71

7.10 8.306.52

Seuzach 1 ZTV-WTU16. 7.40 m
7.69

6.43 6.917.98

Räterschen 1 ZTV-WTU17. 7.38 m
8.23

8.35 7.966.02

Grafstal 1 ZTV-WTU18. 7.33 m
6.99

7.12 7.987.44

Hegi 1 ZTV-WTU19. 7.12 m
5.96

6.76 6.917.69

Weisslingen 3 ZTV-WTU20. 7.02 m
6.74

6.68 7.027.22

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU21. 6.95 m
6.88

7.16 7.077.44

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU22. 6.88 m
5.85
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6.19 7.516.77

Thalheim 2 ZTV-WTU23. 6.81 m
6.79

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  33 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

6.88 6.767.15

Wiesendangen 2 ZTV-WTU24. 6.80 m
6.43

6.50 5.537.51

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU25. 6.59 m
6.83

6.01 7.327.19

Veltheim Frauen 1 ZTV-WTU26. 6.59 m
5.84

5.86 7.765.64

Hettlingen 1 ZTV-WTU27. 6.46 m
6.60

7.18 5.885.21

Ossingen 2 ZTV-WTU28. 6.40 m
7.34

6.60 5.516.48

Rheinau 2 ZTV-WTU29. 6.30 m
6.64

5.39 6.945.64

Dinhard 2 ZTV-WTU30. 6.08 m
6.36

6.23 6.664.84

Dägerlen 1 ZTV-WTU31. 5.83 m
5.62

5.95 5.676.05

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU32. 5.71 m
5.17

4.98 6.026.27

Flaach 2 ZTV-WTU33. 5.53 m
4.87

35.47 37.0738.65

Effretikon 1 ZTV-WTU1. 35.71 m
31.68

***

Rang Verein Total

Schleuderball Total  33 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

37.82 28.9135.05

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 33.84 m
33.61

***

35.08 29.9028.08

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU3. 32.79 m
38.11

***

29.84 28.9041.31

Flaach 1 ZTV-WTU4. 32.34 m
29.31

*

26.60 38.5229.59

Andelfingen 1 ZTV-WTU5. 32.25 m
34.30

*

30.08 30.2138.36

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU6. 32.02 m
29.45

*

35.13 28.7134.32

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU7. 31.94 m
29.61

*

32.54 26.9731.60

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 31.84 m
36.25

*

27.67 35.9825.46

Rheinau 1 ZTV-WTU9. 31.45 m
36.71

*

34.10 34.6129.50

Illnau 1 ZTV-WTU10. 31.17 m
26.49

*

33.69 32.6028.31

Ossingen 1 ZTV-WTU11. 30.87 m
28.88

*

30.29 31.4928.77

Henggart 1 ZTV-WTU12. 30.28 m
30.60

*
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27.66 31.3528.47

Veltheim Frauen 1 ZTV-WTU13. 30.24 m
33.50

Rang Verein Total

Schleuderball Total  33 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

33.95 25.8528.48

Hegi 1 ZTV-WTU14. 29.95 m
31.54

29.29 29.1935.05

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU15. 29.58 m
24.82

29.42 28.6430.61

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU16. 29.09 m
27.72

27.20 35.1930.32

Wiesendangen 1 ZTV-WTU17. 28.89 m
22.87

25.40 28.9129.72

Seuzach 2 ZTV-WTU18. 28.89 m
31.54

32.18 30.9726.75

Benken ZH 1 ZTV-WTU19. 28.31 m
23.37

29.15 28.9226.98

Marthalen 1 ZTV-WTU20. 28.22 m
27.86

33.51 28.9630.69

Dinhard 1 ZTV-WTU21. 27.58 m
17.19

24.31 28.7425.27

Henggart 2 ZTV-WTU22. 26.41 m
27.34

29.50 28.0816.82

Grafstal 1 ZTV-WTU23. 25.93 m
29.32

24.71 30.1120.94

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU24. 25.84 m
27.60

30.67 24.4024.45

Ossingen 2 ZTV-WTU25. 25.75 m
23.49

30.11 23.7124.81

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU26. 24.93 m
21.12

22.23 27.4721.92

Dinhard 2 ZTV-WTU27. 24.44 m
26.14

28.05 20.8419.49

Effretikon 2 ZTV-WTU28. 23.58 m
25.97

30.21 19.4120.50

Dägerlen 1 ZTV-WTU29. 23.47 m
23.76

25.42 27.1819.58

Flaach 2 ZTV-WTU30. 23.07 m
20.11

16.75 24.8722.18

Weisslingen 2 ZTV-WTU31. 23.04 m
28.37

21.23 19.3127.22

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU32. 22.61 m
22.70

18.70 24.0717.80

Rheinau 2 ZTV-WTU33. 20.39 m
21.01

5.20 4.584.52

Henggart 1 ZTV-WTU1. 4.73 m
4.64

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.42 4.954.94

Ossingen 1 ZTV-WTU2. 4.67 m
4.37

***
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4.30 4.504.55

Andelfingen 2 ZTV-WTU3. 4.50 m
4.67

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

4.63 4.454.28

Effretikon 1 ZTV-WTU4. 4.47 m
4.55

*

4.64 4.194.42

Thalheim 1 ZTV-WTU5. 4.45 m
4.57

*

4.87 3.934.43

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU6. 4.42 m
4.45

*

4.84 4.204.30

Weisslingen 1 ZTV-WTU7. 4.41 m
4.33

*

4.77 4.314.15

Dinhard 1 ZTV-WTU8. 4.40 m
4.39

*

4.56 4.334.55

Hettlingen 1 ZTV-WTU9. 4.38 m
4.11

*

4.39 4.624.36

Wiesendangen 1 ZTV-WTU10. 4.33 m
3.98

*

4.57 3.934.73

Bauma 1 ZTV-WTU11. 4.32 m
4.05

*

4.02 3.764.27

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU12. 4.26 m
5.00

*

4.27 4.963.88

Dägerlen 1 ZTV-WTU13. 4.20 m
3.72

*

4.49 3.914.30

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU14. 4.19 m
4.06

*

4.06 4.274.22

Seuzach 1 ZTV-WTU15. 4.19 m
4.21

3.94 3.944.45

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU16. 4.10 m
4.10

3.90 4.283.92

Ossingen 2 ZTV-WTU17. 4.09 m
4.27

3.96 4.403.61

Rheinau 1 ZTV-WTU18. 4.07 m
4.32

3.88 4.204.27

Flaach 1 ZTV-WTU19. 4.04 m
3.82

4.33 4.284.21

Henggart 2 ZTV-WTU20. 4.01 m
3.24

4.27 4.053.65

Pflanzschule 1 ZTV-WTU21. 3.99 m
4.01

4.47 3.723.96

Grafstal 1 ZTV-WTU22. 3.96 m
3.70

3.74 4.173.75

Thalheim 2 ZTV-WTU23. 3.94 m
4.10

3.82 4.203.94

Räterschen 1 ZTV-WTU24. 3.94 m
3.80

3.71 4.193.78

Weisslingen 2 ZTV-WTU25. 3.92 m
4.02

3.90 3.963.86

Wiesendangen 2 ZTV-WTU26. 3.92 m
3.98

4.16 3.653.94

Hegi 1 ZTV-WTU27. 3.92 m
3.93

3.59 4.013.91

Elgg 1 ZTV-WTU28. 3.89 m
4.06
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4.02 3.903.80

Hettlingen 2 ZTV-WTU29. 3.88 m
3.82

Rang Verein Total

Weitsprung Total  42 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

3.89 3.963.28

Andelfingen 1 ZTV-WTU30. 3.86 m
4.32

4.09 3.403.83

Seuzach 2 ZTV-WTU31. 3.77 m
3.76

3.91 3.773.74

Dägerlen 2 ZTV-WTU32. 3.71 m
3.44

3.66 3.553.83

Räterschen 2 ZTV-WTU33. 3.69 m
3.73

2.83 4.074.18

Effretikon 2 ZTV-WTU34. 3.67 m
3.60

3.83 3.453.31

Dinhard 2 ZTV-WTU35. 3.67 m
4.12

3.54 3.773.35

Weisslingen 3 ZTV-WTU36. 3.64 m
3.91

4.07 3.742.57

Räterschen 3 ZTV-WTU37. 3.56 m
3.88

3.39 3.923.05

Flaach 2 ZTV-WTU38. 3.48 m
3.57

3.48 4.053.64

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU39. 3.47 m
2.72

4.25 2.633.61

Illnau 1 ZTV-WTU40. 3.27 m
2.59

4.06 3.654.05

Marthalen 1 ZTV-WTU41. 2.94 m
.00

AKDägerlen 3 ZTV-WTU 1.70 m

44.61 36.9642.82

Henggart 1 ZTV-WTU1. 42.19 m
44.38

***

Rang Verein Total

Wurf Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

42.75 34.8444.12

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 39.96 m
38.16

***

41.11 32.4831.86

Grafstal 1 ZTV-WTU3. 35.85 m
37.95

***

36.34 36.0537.90

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU4. 35.35 m
31.12

*

34.74 37.4335.68

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU5. 34.66 m
30.82

*

34.04 36.6934.89

Weisslingen 2 ZTV-WTU6. 33.91 m
30.02

*

31.71 33.1327.80

Flaach 1 ZTV-WTU7. 33.62 m
41.87

*

35.85 31.5235.11

Marthalen 1 ZTV-WTU8. 33.57 m
31.82

*

31.98 31.7933.58

Wiesendangen 1 ZTV-WTU9. 33.28 m
35.77

*
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37.36 33.9034.91

Bauma 1 ZTV-WTU10. 32.61 m
24.28

*

Rang Verein Total

Wurf Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

39.42 27.5134.56

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU11. 32.40 m
28.14

*

37.21 23.9336.94

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU12. 31.91 m
29.57

*

33.70 31.1231.74

Benken ZH 1 ZTV-WTU13. 31.71 m
30.31

*

32.88 29.7533.61

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU14. 31.69 m
30.54

35.96 31.4330.30

Wiesendangen 2 ZTV-WTU15. 31.65 m
28.93

27.09 32.6928.99

Andelfingen 1 ZTV-WTU16. 31.33 m
36.55

35.30 25.6729.94

Dinhard 1 ZTV-WTU17. 30.91 m
32.76

35.27 32.2124.40

Ossingen 1 ZTV-WTU18. 30.68 m
30.85

27.78 28.8830.37

Marthalen 2 ZTV-WTU19. 30.54 m
35.16

27.82 28.1630.91

Rheinau 1 ZTV-WTU20. 29.98 m
33.05

34.37 27.7431.03

Veltheim Frauen 1 ZTV-WTU21. 29.92 m
26.54

29.56 32.4031.17

Seuzach 1 ZTV-WTU22. 29.82 m
26.15

31.21 29.6529.15

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU23. 28.96 m
25.85

30.12 23.5828.66

Weisslingen 3 ZTV-WTU24. 28.31 m
30.89

34.61 28.2221.18

Räterschen 1 ZTV-WTU25. 27.17 m
24.69

28.65 26.7524.85

Henggart 2 ZTV-WTU26. 26.47 m
25.65

26.48 27.2729.30

Schlatt ZH 2 ZTV-WTU27. 26.44 m
22.74

26.96 31.9722.71

Veltheim Aktive 2 ZTV-WTU28. 26.38 m
23.91

26.63 22.9527.63

Wiesendangen 3 ZTV-WTU29. 25.91 m
26.43

27.70 29.9025.60

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU30. 25.88 m
20.35

29.90 25.6425.29

Seuzach 2 ZTV-WTU31. 25.33 m
20.50

19.51 30.7123.39

Effretikon 1 ZTV-WTU32. 25.22 m
27.27

24.31 26.4024.41

Rheinau 2 ZTV-WTU33. 24.72 m
23.79

27.51 24.3223.30

Dägerlen 1 ZTV-WTU34. 24.05 m
21.10

24.64 22.5223.32

Grafstal 2 ZTV-WTU35. 22.95 m
21.35

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2018 2. September 2018

Henggart 1 ZTV-WTU1. 2:39.27 ***

Rang Verein Total

Schwedenstafette Total  18 Vereine

159.27SCH. . . 

Thalheim 1 ZTV-WTU2. 2:41.65 ***
161.65SCH. . . 

Ossingen 1 ZTV-WTU3. 2:41.84 ***
161.84SCH. . . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU3. 2:41.84 ***
161.84SCH. . . 

Bauma 1 ZTV-WTU5. 2:43.52 *
163.52SCH. . . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU6. 2:45.10 *
165.10SCH. . . 

Henggart 2 ZTV-WTU7. 2:45.94 *
165.94SCH. . . 

Effretikon 1 ZTV-WTU8. 2:46.12
166.12SCH. . . 

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU9. 2:48.73
168.73SCH. . . 

Ossingen 2 ZTV-WTU10. 2:49.24
169.24SCH. . . 

Benken ZH 1 ZTV-WTU11. 2:50.96
170.96SCH. . . 

Seuzach 1 ZTV-WTU12. 2:52.05
172.05SCH. . . 

Weisslingen 2 ZTV-WTU13. 2:53.95
173.95SCH. . . 

Rheinau 1 ZTV-WTU14. 2:58.01
178.01SCH. . . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU15. 2:58.11
178.11SCH. . . 

Rheinau 2 ZTV-WTU16. 3:00.00
180.00SCH. . . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU17. 3:00.16
180.16SCH. . . 

Räterschen 1 ZTV-WTU18. 3:00.46
180.46SCH. . . 

14.02 26.6620.51

Wiesendangen 4 ZTV-WTU36. 22.48 m
28.75

Rang Verein Total

Wurf Total  39 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti

26.96 14.8025.81

Dinhard 2 ZTV-WTU37. 22.40 m
22.04

23.00 20.8319.20

Flaach 2 ZTV-WTU38. 20.67 m
19.67

19.80 19.6021.01

Buch am Irchel 3 ZTV-WTU39. 20.33 m
20.92
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2018 2. September 2018

Thalheim 1 ZTV-WTU1. 54.37 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  27 Vereine

54.374x100. . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU2. 54.44 s ***
54.444x100. . 

Henggart 1 ZTV-WTU3. 54.50 s ***
54.504x100. . 

Hettlingen 1 ZTV-WTU4. 54.87 s *
54.874x100. . 

Wiesendangen 1 ZTV-WTU5. 55.13 s *
55.134x100. . 

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU6. 55.78 s *
55.784x100. . 

Ossingen 1 ZTV-WTU7. 56.31 s *
56.314x100. . 

Rheinau 1 ZTV-WTU8. 57.42 s *
57.424x100. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU9. 56.61 s *
56.614x100. . 

Effretikon 1 ZTV-WTU10. 56.70 s *
56.704x100. . 

Bauma 1 ZTV-WTU11. 57.05 s
57.054x100. . 

Räterschen 1 ZTV-WTU12. 57.07 s
57.074x100. . 

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU13. 57.30 s
57.304x100. . 

Flaach 1 ZTV-WTU14. 57.54 s
57.544x100. . 

Dinhard 1 ZTV-WTU15. 57.80 s
57.804x100. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU16. 57.95 s
57.954x100. . 

Henggart 2 ZTV-WTU17. 58.65 s
58.654x100. . 

Dägerlen 1 ZTV-WTU18. 58.75 s
58.754x100. . 

Effretikon 2 ZTV-WTU19. 58.76 s
58.764x100. . 

Seuzach 1 ZTV-WTU20. 58.87 s
58.874x100. . 

Weisslingen 2 ZTV-WTU21. 58.93 s
58.934x100. . 

Grafstal 1 ZTV-WTU22. 59.00 s
59.004x100. . 

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU23. 59.26 s
59.264x100. . 

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU24. 59.72 s
59.724x100. . 

Thalheim 2 ZTV-WTU25. 60.53 s
60.534x100. . 

Rheinau 2 ZTV-WTU26. 60.79 s
60.794x100. . 
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WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2018 2. September 2018

Dinhard 2 ZTV-WTU27. 62.72 s

Rang Verein Total

4x100m Total  27 Vereine

62.724x100. . 

Henggart 1 ZTV-WTU1. 3:14.12 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  19 Vereine

194.12PS80. . .

Effretikon 1 ZTV-WTU2. 3:14.94 ***
194.94PS80. . .

Weisslingen 1 ZTV-WTU3. 3:15.09 ***
195.09PS80. . .

Ossingen 1 ZTV-WTU4. 3:16.81 *
196.81PS80. . .

Thalheim 1 ZTV-WTU5. 3:17.62 *
197.62PS80. . .

Andelfingen 1 ZTV-WTU6. 3:18.28 *
198.28PS80. . .

Hettlingen 1 ZTV-WTU7. 3:18.63
198.63PS80. . .

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 3:23.31
203.31PS80. . .

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU9. 3:23.35
203.35PS80. . .

Dinhard 1 ZTV-WTU10. 3:23.93
203.93PS80. . .

Veltheim Aktive 1 ZTV-WTU11. 3:24.19
204.19PS80. . .

Schlatt ZH 1 ZTV-WTU12. 3:25.63
205.63PS80. . .

Flaach 1 ZTV-WTU13. 3:26.44
206.44PS80. . .

Dägerlen 1 ZTV-WTU14. 3:26.97
206.97PS80. . .

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 3:27.96
207.96PS80. . .

Wiesendangen 1 ZTV-WTU16. 3:27.97
207.97PS80. . .

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU17. 3:31.65
211.65PS80. . .

Räterschen 1 ZTV-WTU18. 3:39.39
219.39PS80. . .

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU19. 3:40.55
220.55PS80. . .
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